
アニメ・マンガ
好きな男女、集まれ！

ゲームが好きな方も大歓迎！

参加無料！
申し込み締切り

2/13 TUE

🌠自宅やカフェから、スマホで参加もOK！

🌠ZOOM＆恋活初心者でも安心♪

🌠共通の話題で盛り上がる！相性抜群の出会い

事務局 ：新庄市総合政策課　  事業・イベントに関する問合せ：0233-22-2115（平日8:30～17:15）　

受託運営　：株式会社ZWEI     WEB申し込みに関する問合せ ：zips@zwei.co.jp

※申込みの際のメールアドレスは、 
@zwei.co.jp 及び @partyparty.jp が受信できるアドレスをご登録ください。
※応募多数の場合、当落および詳細は、 
　@zwei.co.jp のアドレスよりご連絡いたします。
※当日はZOOMを使用します。

対象：20～45歳
山形県最上地域に在住、または
最上地域在住者との出会いを希望する方



　新庄
●自動車学校

●東北情報
　センター

　
●産直
　まゆの郷

　
●北辰体育館

バス停「荒小屋」

五日町歩道橋

山屋歩道橋

●ヨーク
　タウン

●イオン
　タウン

最上公園

●
市役所

↓至山形

↑至秋田

新
庄
駅

泉
田
駅

新庄コアカレッジ 新庄コアカレッジ
学校法人最上広域コア学園

〒996-0091 山形県新庄市十日町6162-11
TEL.0233-29-2121/FAX.0233-28-1001

URL      https://shinjo.core-gakuen.com/
E-Mail   scc_office@core.ac.jp

S H I N J O  C O R E  C O L L E G E





令和６年 1月 19日 

 

村 民 各 位 

 

日 本 赤 十 字 社 山 形 県 支 部   

大 蔵 村 分 区 長  加 藤  正 美   

 
 

令和６年能登半島地震災害義援金のご協力について 

 
 

 令和６年１月に発生した能登地方を震源とする地震及び津波により、多くの

死者やけが人が生じております。また、建物の倒壊による生き埋めや道路の寸断

による集落の孤立、断水や停電等も発生し、現在も厳しい避難生活を強いられて

いる方が大勢おります。 

 つきましては、被災された方々に対し、村民の皆様からの義援金をお送りいた

したく、特段のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、恐れ入りますが、ご協力いただく際には別紙「義援金芳名簿」に氏名等

をご記入くださいますようお願い申し上げます。 

 義援金の取りまとめにつきましては、地区代表に依頼しております。 

 

 ご協力を賜りました義援金は、日赤山形県支部を通し、被災された方々へ送金

いたします。ご不明な点がございましたら、下記事務局へお問い合わせください。 

【日赤大蔵村分区事務局】 

大蔵村健康福祉課 福祉係  

☎0233-75-2104（内線 274） 


